
Program konference 

ČEPS, a.s., ČEZ Distribuce, a. s.,  

E.ON Česká republika, s.r.o., OTE, a.s., 

PREdistribuce, a.s.  

a 

Euroenergy, spol. s r.o. 

Vás srdečně zvou na konferenci 

Energy 2020, 

kterou společně pořádají ve dnech 2. a 3. června 2011 na zámku Mělník. 

  

Pan-evropský integrovaný energetický trh. 
Role jaderné energetiky. 
Vliv transpozice Direktivy 2010/75/EU do energetiky České republiky. 
Budoucnost teplárenství v České republice. 

Pro poskytnutí co nejpřesnějších informací a kvalitních názorů na tyto a mnohé 
další témata jsme oslovili zástupce Evropské komise, Mezinárodní agentury 
pro atomovou energii, státních orgánů České republiky, klíčové hráče na poli 
domácí energetiky 
a další významné osobnosti a odborníky. 

Věříme, že tak jako minulé ročníky konference se i letošní, v pořadí již devátý 
ročník, 
stane přínosem pro Vaši práci, příležitostí k získání kvalitních informací a 
možností k exkluzivním setkáním v krásném prostředí mělnického zámku. 

  

Těšíme se na setkání s Vámi. 

Ing. Jaromír Novák                          Ing. Tomáš Jícha 
jednatel, Euroenergy                       jednatel, Euroenergy    

 


